
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311856 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

4 300 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Čtyřicet Lánů,
ideální pro ty, kteří hledají klid a soukromí. Tento rohový dům,
postavený z cihly, nabízí prostornou užitnou plochu 200 m2, která
je rozložena do jednoho nadzemního a jednoho podzemního
podlaží. S celkem pěti místnostmi poskytuje dostatek prostoru pro
rodinný život, pracovny či hobby místnosti. Dům se nachází na
pozemku o velikosti 503 m2, což umožňuje realizaci zahrady,
parkování či jiných aktivit. Stav nemovitosti je před rekonstrukcí,
což je skvělá příležitost pro úpravu bydlení podle vlastních
představ.  S financováním Vám zdarma pomůže náš hypoteční
specialista. V případě zájmu o více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4311856
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900898960
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 503 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 898960

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oleksandr Tsap
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


